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145. 
Врз основа на член 139 точка 10 од Уставот на 

Социјалистичка Република Македонија и согласно 
член 78 став 4 од Основниот закон за избор на ра-
ботнички совети и други органи на управувањето 
во работните организации, Собранието на Соција-
листичка Република Македонија на седницата на 
Републичкиот собор одржана на 29 септември 1966 
година донесува 

О Д Л У К А 
ЗА СОСТАВОТ НА КОНКУРСНАТА КОМИСИЈА 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ДИРЕКТОР НА „ЈУГО-ТУТУН" 

СКОПЈЕ 

I. Во составот на Конкурсната комисија за име-
нување директор на здруженото Претпријатие за 
производство, откуп, обработка, преработка и про-
мет на тутун и тутунови производи „Југо-тутун" — 
Скопје, Извршниот совет именува два члена, а Оп-
штинското собрание на општината Кисела Вода еден 
член. 

П. Оваа одлука влегува во сила од денот на 
нејзиното донесување. 

СОБРАНИЕ НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА РЕПУБЛИКА 
МАКЕДОНИЈА 

Број 41 
29 септември 1966 год. 

Скопје 
Претседател 

на Собранието на СРМ, 
Видое Смилевски, е .р 

146. 
Врз основа на член 139 точка 7 од Уставот на 

Социјалистичка Република Македонија, Собранието 
на Социјалистичка Република Македонија, по пред-
лог од Извршниот совет, на седницата на Републич-
киот собор, одржана на 29 септември 1966 година, 
донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ИЗБОР И РАЗРЕШУВАЊЕ СУДИИ НА 

ОКРУЖНИ СУДОВИ 

I. Се избираат: 
а) за судии на Окружниот суд во Битола: 
— Сотир Манели, судија на Општинскиот суд 

во Битола, 
— Наум Палигора, судија на Општинскиот суд 

во Битола, 

— Славко Петковски, судија на Општинскиот 
суд во Битола, и 

— Васко Хаџиевски, судија на Општинскиот суд 
во Битола. 

б) за судии на Окружниот суд во Скопје: 
— Борис Атанасовски, судија на Општинскиот 

суд Скопје I, 
— Тодор Аџисанков, судија на Општинскиот суд 

Скопје I, 
— Петар Гоџовски, судија на укинатиот Окру-

жен суд во Охрид, 
— Мр. Владимир Грнчаровски, претседател на 

Општинскиот суд во Ресен, 
— Хилми Емини, судија на укинатиот Окружен 

суд во Тетово, 
— Димитар Костов, претседател на укинатиот 

Окружен суд во Титов Велес, 
— Павел Манев, судија на укинатиот Окружен 

суд во Тетово, 
— Стојан Манов? судија на укинатиот Окружен 

суд во Охрид, 

— Михаил Наумов, судија на Општинскиот суд 
Скопје I, 

— Богосав Никодиевиќ, заменик на окружниот 
јавен обвинител во Скопје, 

— Драган Спасов, судија на укинатиот Окружен 
суд во Куманово, 

— Милисав Стојковски, судија на укинатиот 
Окружен суд во Тетово, и 

— Кирил Чавдар, директор на комуналното прет 
пријатне „Градска чистота" во Скопје. 

П. Се разрешува: 

— Сотир Главинчев, судија на Окружниот суд 
во Битола, по негово барање. 

Ш. Оваа одлука влегува во сила со нејзиното 
донесување. 

СОБРАНИЕ НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА РЕПУБЛИКА 
МАКЕДОНИЈА 

Број 39 
30 септември 1966 год. 

Скопје 
Претседател 

на Собранието на СРМ. 
Видое Смилевски, е. р. 
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147. 
Врз основа на член 139 точка 7 од Уставот на 

Социјалистичка Република Македонија, Собранието 
на Социјалистичка Република Македонија, по пред-
лог од Извршниот совет, на седницата на Репуб-
личкиот собор, одржана на 29 септември 1966 годи-
на, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ИЗБОР НА СУДИЈА НА ОКРУЖНИОТ 

СТОПАНСКИ СУД ВО ШТИП 

I. За судија на Окружниот стопански суд во 
Штип се избира Милан Јовановиќ, судија на Оп-
штинскиот суд во Штип. 

П. Оваа одлука влегува во сила со нејзиното 
донесување. 

СОБРАНИЕ НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА РЕПУБЛИКА 
МАКЕДОНИЈА 

Број 40 
30 септември 1966 год. 

Скопје 
Претседател 

на Собранието на СРМ, 
Видое Смилевски, с. р. 

148. 
Брз основа на член 143 од Деловникот на Ре-

публичкиот собор, по предлог од Комисијата за пра-
шања на изборите и именувањата на Собранието, 
Собранието на Социјалистичка Република Македо-
нија на седницата на Републичкиот собор, одржана 
на 29 септември 1966 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА СОВЕТОТ НА 

РЕПУБЛИЧКИОТ ЗДРАВСТВЕН ЦЕНТАР 

I. За членови на Републичкиот здравствен цен-
тар се именуваат: 

а) на две години: 
— проф. д-р Јонче Неделковски, вонреден про-

фесор на Медицинскиот факултет во Скопје, и 
— д-р Трајко Орушев^ управител на поликли-

никата при „Рудници и железарница" Скопје; 
б) на четири години: 
— д-р Цвета Хаџивасилева, директор на Сред-

ното медицинско училиште во Скопје, и 
— д-р Сотир Сотировски, заменик на главниот 

републички санитарен инспектор. 
П. Оваа одлука влегува во сила со нејзиното 

донесување. 

СОБРАНИЕ НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА РЕПУБЛИКА 
МАКЕДОНИЈА 

Број 42 
30 септември 1966 год. 

Скопје 
Претседател 

на Собранието на СРМ, 
Видое Смилевски, с. р. 

149. 
Врз основа на член 14 од Законот за Републич-

киот општествен фонд за финансирање на образо-
ванието, Собранието на Социјалистичка Република 
Македонија, по предлог од Комисијата за прашања 
на изборите и именувањата на Собранието, на сед-
ницата на Републичкиот собор? одржана на 29 сеп-
тември 1966 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ 
НА УПРАВНИОТ ОДБОР НА РЕПУБЛИЧКИОТ 
ОПШТЕСТВЕН ФОНД ЗА ФИНАНСИРАЊЕ НА 

ОБРАЗОВАНИЕТО 

I. Поради истечување н а мандатот се разрешу-
ваат членовите на Републичкиот општествен фонд 
за финансирање на образованието: 

— Петре Богучевски, пратеник 
— Киро Џимрески, пратеник и 
— Рада Галева, пратеник. 
П. За членови на Републичкиот општествен 

фонд за финансирање на образованието се имену-
ваат: 

— Река Хамза} пратеник на Просветно-култур-
ниот собор, 

— Кице Најдовски, пратеник на Републичкиот 
собор, и 

— Панде Војдановски, секретар на Културно-
просветната заедница на Македонија. 

Ш. Оваа одлука влегува во сила со донесува-
њето. 
СОБРАНИЕ НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА РЕПУБЛИКА 

МАКЕДОНИЈА 
Број 43 

30 септември 1966 год. 
Скопје 

Претседател 
на Собранието на СРМ, 
Видое Смилевски, е. р. 

150. 
Врз основа на член 33 став 3 од Основниот за-

кон за здравственото осигурување („Службен лист 
на ФНРЈ" бр. 22/62 и 53/62 и „Службен лист на 
СФРЈ" бр. 15/65 и 29/66), Собранието на Републич-
ката заедница на социјалното осигурување на ра-
ботниците — Скопје, на седницата одржана на 4. X. 
1966 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ВИСОЧИНАТА НА ПОСТОЈАНИОТ ИЗНОС НА 
УЧЕСТВОТО НА ОСИГУРЕНИТЕ ЛИЦА ВО ТРО-

ШОЦИТЕ ЗА КОРИСТЕЊЕ НА ИЗДАДЕНИТЕ 
ЛЕКОВИ ВО 1966 ГОДИНА 

I 
На име учество во трошоците за користење на 

издадените лекови, освен лековите за чија примена 
е потребна непосредна интервенција на стручен 
здравствен работник, осигуреното лице плаќа 1,20 
динари по издаден лек во аптека ил и д ру га здрав-
ствена установа од територијата на Републиката^ 
без оглед на цената на лекот. 
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Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Соци-
јалистичка Република Македонија". 

Бр. 02-3891/1 
4 октомври 1966 год. 

Скопје 
Потпретседател, 

Доне Илиевски, е. р. 

Огласен дел 

СУДСКИ ОГЛАСИ 
општински СУД во штип 

Општинскиот суд во Штип објавува дека Васил 
Јорданов Пуздерлиски, поранешен жител на Штип, 
сега постојано настанет во Београд, со стан на ули-
ца „Хусикски рудар" број 33, побара да се огласи 
за неважно свидетелството за завршен трети клас 
со мала матура, кое гласело на името на молите-
лот, бидејќи го изгубил. 

Училиштето го завршил во учебната 1915/16 го-
дина. 

Се повикуваат сите кои имаат приговори про-
тив предлогот на молителот Васил, да ги поднесат 
до овој суд во рок од 6 месеци'од објавувањето во 
„Службен весник на СРМ". 

Во колку во рок од 6 месеци логичниот доку-
мент никој не го пријави на судот или не стави 
приговор, споменатиот документ судски ќе се по-
ништи. 

Од Општинскиот суд во Штип. Р. бр. 971/66. (63) 

Општинскиот суд во Штип објавува дека Пав-
лина Мишева Барзова, од град Штип, со стан на 
улица „Сутјеска" број 36, побара да се огласи за 
неважно свидетелството за завршено IV основно 
училиште, кое гласело на името на Павлина, бидеј-
ќи го има изгубено. 

Училиштето го завршила во учебната 1921/22 
година. 

Се повикуваат сите кои имаат приговори про-
тив предлогот да ги поднесат во рок од 6 месеци, 
сметано од објавувањето во „Службен весник на 
СРМ". 

Ако во рок од 6 месеци дотичнист документ ни-
кој не го пријави на судот или не стави приговор, 
споменатиот документ судски ќе се поништи. 

Од Општинскиот суд во Штип, Р. бр. 649/66. (64) 

РЕГИСТАР НА УСТАНОВИТЕ 
Окружниот стопански суд во Скопје објавува 

дека во регистарот на установите, рег. број 454, стра-
на 697, книга П, е запишан под фирма: Центар за 
младинска обука „Иљо Антевски" — Тетово. Пред-
мет на работењето на Центарот е: стручно оспосо-
бување и обука на младината со знаења потребни 
за одбрана на земјата, културно, здравствено, по-
литичко и друго воспитување на младината и фи-
зичкото воспитување како и за рекреација на мла-
дината. 

Центарот е основан од Собранието на општина-
та Тетово, со решението број 01-3944 од 11. V. 1966 
година. 

Центарот ќе го потпишува, задолжува и раз-
должува во границите на овластувањето Стојан Пет-
рушевски, в. д. директор. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Ус. бр. 
234/66. (963) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на установите, рег. број 478, 
страна 957, книга П, е запишан под фирма: Техно-
лошко-металуршки факултет — Скопје, улица „Ра-
де Кончар" број 16. Предмет на работењето на фа-
култетот е: да подготвува висококвалификувани 
стручњаци инженери технолози и металурзи и да 
организира и изведува научна работа. 

Факултет е основан од Собранието на СРМ — 
Скопје, со Указ број 143 од 15 јули 1965 година за 
прогласување на Законот за основање на Архитек-
тонско-градежен, Електро-машински и Технолошко-
металуршки факултет во Скопје („Сл. весник на 
СРМ" брод 27/65). 

Факултет ќе го потпишуваат, задолжуваат и 
раздолжуваат професорот Христо Стамбол пев. де-
кан, и Митка Михајлова, шеф на сметководството. 

Технолошко-металуршкиот факултет Скопје е 
конституиран на ден 4. XI. 1965 година, согласно 
записникот од I заседание на советот. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Ус. бр> 
88/65. (1298) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на установите на ден 16. VI. 1966 
година, рег. број 74/66, е запишана под фирма: За-
едница на културните установи „Кочо Миленку" во 
Крушево. Предмет на работењето на Заедницата е: 

а) ќе организира семинари и други форми за 
стручно и општообразовно оспособување на воз-
расните; 

б) ќе организира и одржува јавни и популарни 
предавања меѓу населението и во работните колек-
тиви; 

в) ќе прожектира уметнички-документарни фил 
мови во градот и населбата на општината; 

г) преку локалната радио-станица ќе ги инфор-
мира граѓаните за сите настани од културниот, по-
литичкиот и јавниот живот во Општината и во 
општествено-политичките организации; 

д) преку матичната библиотека ќе ја шири и 
пропагира книгата меѓу населението. 

Заедницата е основана од Собранието на оп-
штината Крушево, со решение број 05-1087/1 од 26. 
IV. 1966 година. 

Заедницата ќе ја потпишува Нада Ѓорѓиева, в.д. 
директор. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Ус бр. 
94/66. (1255) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на установите на ден 26. VП. 
1966 година, рег. број 137/65, е запишана под фир-
ма: Посебна работна единица — Фармацеутска 
служба во Прилеп на Медицинскиот центар во При-
леп. Предмет на работењето на работната единица 
е: врши набавување на материјали — лекови и пре-
ку таа служба ги исплаќа по примените фактури, 
продава лекови за сметка на Медицинскиот центар 
— Прилеп. 

Работната единица е основана од Медицинскиот 
центар — Прилеп, со одлука од работничкиот совет 
број 02-4531/1 од 15. VП. 1966 година. 

Работната единица ќе ја потпишуваат мр. ф. 
Даворка Крстеска, раководител, и Багески Никола. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Ус бр. 
107/66. (1310) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на установите под рег. број 382, 
страна 406, книга П е запишано следното: Уста-
новата за вонармиско воспитување — Младински 
наставен центар во село Шупли Камен е консти-
туирана на ден 26. IV. 1966 година. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Ус бр. 
214/66. (370) 
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Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на установите под рег. број 183, 
страна 956, книга I е запишано следното: Се бри-
ше од регистарот на установите Наставниот цен-
тар за младинска обука „Иљо Антевски" — Тетово, 
бидејќи со решението на Собранието на општината 
Тетово број 01-3944 од 11. V. 1966 година се фор-
мира заеднички-наставен центар за младинска обу-
ка за општините Тетово, Гостивар, Идадија, Кале и 
Кисела Вода — Скопје под име: Центар за мла-
динска обука „Иљо Антевски" — Тетово. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Ус бр. 
233/66? (»62) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на установите под рег. број 442, 
страна 647, книга,И е запишано следното: Досегаш-
ниот потписник на Основното училиште „Кирил 
и Методија" во село Зелениково, Скопско, Божи-
новски Мито, директор, е разрешен од должност и 
му престанува правото за потпишување. 

За директор на училиштето е назначен Попов-
ски Мојсо. Тој училиштето ќе го потпишува, задол-
жува и раздолжува со стариот регистриран пот-
писник и тоа: Костовска Зорица, сметководен ре-
жисер, сметано од 24. VI. 1966 година. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Ус бр. 
241/66. (1180) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на установите под рег. број 470, 
страна 925, книга П е запишано следното: Покрај 
досегашниот потписник на Детската градинка „13 
ноември" — Скопје, Камилова Трајана, директор, 
градинката ќе ја потпишува, задолжува и раздол-
жува во границите на овластувањето и новоназна-
чениот потписник Пецева Мика, сметководен ре-
жисер, сметано од 15. УП. 1966 година. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Ус бр. 
255/66. (1181) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува дека 
во регистарот на установите под рег. број 203, страна 
1035, книга I е запишано следното: Дејноста на Учи-
лиштето за ученици во стопанството „Коле Недел-
ковски" — Титов Велес, согласно со одлуката на 
Советот на работната заедница на училиштето и 
согласноста од Собранието на општината Титов Ве-
лес број 4276/1 од 5. УП. 1966 година во иднина се 
проширува и со: вршење услуги на приватни лица 
и други организации. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Ус бр. 
247/66. (1183) 

Окружниот стопански суд во Скопје објпвува 
дека во регистарот на установите под рег. број 446, 
страна 663, книга П е запишано следното: Дејноста 
на Управата за комунални услуги „Градска чисто-
та" — Крива Паланка, во иднина се проширува и 
со: стопанисување со станбени згради и деловни 
простории во општествена сопственост на подрачје-
то на општината Крива Паланка, согласно со одлу-
ката на Советот на работната заедница и решението 
на Собранието на општината Крива Паланка број 
03-1726/2 од 24. У. 1966 година. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Ус бр. 
281/66. (1341) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на установите под рег. број 394, 
страна 454, книга П е запишано следното: Дејноста 
на Управата за комунални служби — Неготино, со-
гласно со одлуката на Советот на Работната заед-
ница број 396/1 од 9. УП. 1966 година и согласноста 
на Собранието на општината Неготино број 01-1472/1 
од 13. УП. 1966 година во иднина се проширува и 
со: стопанисување со станбени згради, 'станови и де-
ловни простории во општествена сопственост. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Ус бр. 
259/66. (1342) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на установите под рег. број 12, 
страна 45, книга I е запишано следното: Досегаш-
ниот в. д. директор на Дирекцијата за регулација 
на реката Вардар — Скопје, Горѓи Влашки е раз-
решен од должност и му престанува правото за 
потпишување. 

За директор на Дирекцијата е назначен инже-
нер Кечо Китановски. Тој установата ќе ја 
потпишува, задолжува и раздолжува со новоназ-
начени потписник инженер Властимир Лазиќ, 
технички директор, и стариот регистриран потпис-
ник Серафимовска Елеонора, шеф на сметковод-
ството, сметано од 18. УШ. 1966 година. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Ус бр. 
282/66. ,. (1344) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на установите под рег. број 484, 
страна 985, книга П е запишано следното: На досе-
гашните потписници на Средното ПТТ училиште во 
Скопје и тоа: Теофиловски Јован Богољуб, дирек-
тор, и Стојковски Јордан Илија, секретар, им пре-
станува правото за потпишување, бидејќи се разре-
шени од должност. 

За нови потписници на училиштето се назна-
чени следните лица: Стојковски Јордан Илија, в. д. 
директор, и Михајл овска Аспарух Софија. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Ус бр. 
257/66. (1378) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на установите под рег. број 248, 
страна 15, книга П е запишано следното: Досегаш-
ниот в. д. директор на Реонската станица за унапре-
дување на земјоделието и шумарството — Тетово, 
Борис Несторовски. инженер-агроном, е разрешен 
од должност и му престанува правото за потпишу-
вање. 

За в. д. директор на станицата е назначен Алија 
Јонузи. Тој станицата ќе ја потпишува, задолжува 
и раздолжува во границите на овластувањето, сме-
тано од 7. УП. 1966 година. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Ус бр. 
246/66. (1379) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на установите под рег. број 
476, страна 949, книга II е запишано следното: Се 
брише од регистарот на установите Управата за 
водовод и канализација Кичево, бидејќи се соеди-
нува со Станбеното претпријатие — Кичево и Оп-
штинската комунална управа за изведување на ко-
мунални објекти Кичево во новоформираното Прет-
пријатие за станбено комунално стопанисување — 
Кичево, согласно одлуките ќа колективне и со-
гласноста број 05-3512/1 од 28. VII. 1966 година на 
Собранието на општината Кичево. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Ус бр. 
276/66. (1295) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на установите под рег. број 
475, страна 945, книга II е запишано следното: Се 
брише од регистарот на установите Општинската 
комунална управа за изведување на комунални 
објекти — Кичево, бидејќи се соединува со Упра-
вата за водовод и канализација во Кичево и Стан-
беното претпријатие во Кичево во новоформира-
ното Претпријатие за станбено комунално стопани-
сување — Кичево, согласно одлуките на колекти-
в н е и согласноста број 05-3512/1 од 28. VII. 1966 
година на Собранието на општината Кичево. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Ус бр. 
277/66. (1296) 
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РЕГИСТАР НА ПРЕТПРИЈАТИЈАТА И 
ДУЌАНИТЕ 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
ден 15. I. 1966 година, страна 233, реден број 1 е 
запишано под фирма: Претпријатие Рудници за 
олово и цинк „Злетово-Саса", со седиште во Про-
биштип. Рудниците се основани по пат на спојува- . 
ње од досегашните рудници за олово и цинк „Зле-
тово" од Пробиштип и Рудникот за олово и цинк 
во изградба „Саса" од село Каменица Македонска. 

Рудниците ќе ги вршат следните дејности: 
— истражување и експлотација на олово-цинко-

ва руда и други минерални суровини; 
— припрема на минерални суровини; 
— научноистражувачки работи и проектирање; 
— изградба на рударски и други инвестициони 

објекти од областа на сопствената капитална из-
градба, општествен сандард и надзор над изведе-
ните работи; 

— припрема на инвестициони програми и инвес-
тиционо-техничка документација за сопствени по-
треби; 

— обавување на електромашински, монтажни, 
механичаре™, браварски, автомеханичарски, гра-
дежни, лабораториски и други слични услуги; 

— превоз на суровини, материјали и друга сто-
ка за сопствени потреби, како и готови сопствени 
производи, автомобилски превоз на работници од 
местото на живеење до работилницата и обратно, 
како и превоз на работници со патнички коли за 
обавување на службени работи, а за потребите на 
трети лица во рамките на слободните капацитети; 

— увоз и набавка на материјали и опрема за 
сопствени потреби и извоз на сопствени производи; 

— продажба на сопствени производи и услуги; 
— обезбедување на сместување и исхрана на 

работниците, целокупно снабдување на погоните ка-
де е тоа нужно, како и исхрана на работниците 
и нивните членови во домовите за одмор за време 
на годишниот одмор; 

— снабдување со вода и производство на пара; 
— производство на метални производи, опрема 

Конструкции и слично за сопствени и други потреби; 
— преработка на јамско дрво и други асорти-

мани за сопствени потреби; 
— издавање на информативни материјали и ин-

формативен лист „3летово" и други публикации за 
потребите на претпријатието. 

Овластени лица за потпишување на претпри-
јатието се: Драган Арсовски, директор, Ратко По-
новски, технички директор, Владо Гоговски, финан-
сиски директор, и Чедомир Чекич, комерцијален ди-
ректор. 

Уписот е извршен во регистарот врз основа на 
одлуката на работничкиот совет на Рудниците „Зле-
тово" од Пробиштип број 07-3637/1 од 18. ХП. 1965 
година и одлуката на работничкиот совет на Руд-
никот во изградба „Саса" од Каменица Македонска 
број 08-2048/1 од 18. ХП. 1965 год. 

Од Окружниот стопански суд го Штип, Фи бр. 
14/66. (297) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. број 287, страна 1143, книга I е запишано под 
фирма: Ловечко друштво — Куманово — Бифе од 
затворен тип на ловците „Ступаревић — Кума-
ново (скратен назив Ловечко бифе „Ступаревић — 
Куманово). Предмет на работењето на бифето е: ги 
снабдува своите членови со алкохолни и безалко-
холни пијалоци. 

Бифето е основано од Ловечкото друштво —— Ку-
маново, со решение број 18 од 24. П. 1966 година. 

Бифето ќе го потпишуваат, задолжуваат и раз-
должуваат Лазаревски П. Трајче, раководител, и 
Трајковски Бранко, во границите на овластувањето. 

Од Окрулшиот стопански суд во Скопје, Фи бр. 
108/66. (621) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
11. Ш. 1966 година, рег. број 5/66-П, е запишан под 
фирма: Технички сервис ЈЗО Охрид, улица „7 ноем-
ври" на Електронската индустрија од Ниш. Пред-
мет на работењето на сервисот е: 

— сервисне одржување на сите производи на 
фабриката во составот на електронската индустри-
ја во гарантен и вонгарантен рок во работните про-
стории и во просториите на купувачите, како во 
градот така и вон него; 

— сервисно одржување на производите од деј-
носта на претпријатието, а произведени од други 
претпријатија во гарантниот и вонгарантниот рок 
во работните простории и во просториите на купу-
вачите, како во градот така и вон градот; 

— сервисно одржување на производите кои пре-
ставуваат дополнителен асортиман на производите 
на Електронската индустрија произведени од други 
производители, а во работните простории и во про-
сториите на купувачите во градот и вон градот; 

— монтажа на сите производи на фабриките во 
состав на Електронската индустрија и на произво-
дите од други производители од дејноста на прет-
пријатијата и на производите кои се дополнителен 
асортиман на производите на Електронската индус-
трија — Ниш. 

Сервисот е основан од Електронската индустри-
ја — Ниш, со одлука од работничкиот совет од 24. 
П. 1965 година и решението од Општинското собра-
ние Охрид број 07-1592/1 од 2. П. 1966 година. 

Сервисот ќе го потпишува Матијевиќ Трипко, 
раководител. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи бр. 
90/66. (555) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. број бб, страна 189, книга I, е запишана под 
фирма: „Јавор" работна организација за стакло-
резачки, стаклобрусачки и столарски услуги од 
Скопје — Продавница број 11 во Куманово ул. 
,.Иво Рибар Лола" број 26. Предмет на работењето 
на продавницата е: вршење услуги од стаклорезач-
ки, стаклобрусачки и стаклошлифувачки занает, ка-ч 
ко и продажба на стаклена галантерија, рамки и 
слики урамени. 

Продавницата е основана од работничкиот со-
вет на „Јавор" — Скопје, а согласно со решението 
на Собранието на општината Куманово број 04-4212/1 
од 1. Ш. 1966 година. 

Раководител на продавницата е Тргачев Цветко. 
Продавницата ќе ја потпишува, задолжува и 

раздолжува матичното претпријатие, во границите 
на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи бр. 
262/66. (625> 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. број бб, страна 189, книга I, е запишана под 
фирма: „Јавор" — работна организација за стакло-
резачки,* стаклобрусачки и столарски услуги — 
Скопје — Продавница број 17 во Куманово, ул. 
„Маршал Тито" број 9. Предмет на работењето на 
продавницата е: вршење услуги од стаклорезачки, 
стаклобрусачки и стаклошлифувачки занает, како 
и продажба на стаклена галантерија, рамки и сли-
ки урамени. 

Продавницата е основана од работничкиот совет 
на „Јавор" — работна организација за стаклоре-
зачки, стаклобрусачки и столарски услуги — Скоп-
је, а согласно со решението на Собранието на оп-
штината Куманово бр. 04-4272/1 од 23. Ш. 1966 го-
дина. 

Раководител на продарницата е Денковски Ви-
дан. 
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Продавницата ќе ја потпишува, задолжува и 
раздолжува матичното претпријатие, во границите 
на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи бр. 
261/66. (626) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. број бб, страна 189, книга I, е запишана под 
.фирма: Работна организација! за стаклорезачки, 
стаклобрусачки и столарски услуги „Јавор" од, 
Скопје — Продавница број 9 во Крива Паланка. 
Предмет на работењето на продавницата е: вршење 
услуги на населението од стаклорезачкиот, стакло-
брусачкиот и стаклошлифувачкиот занает, како и 
продажба на стаклена галантерија, рамки и ураме-
ни слики. 

Продавницата е основана од работничкиот совет 
на „Јавор" — работна организација за стаклорезач-
ки, стаклобрусачки и столарски услуги — Скопје, а 
согласно со решението на Собранието на општина-
та Крива Паланка број 05-396/1 од 16. П. 1966 го-
дина. 

Раководител на продавницата е Граматиковски 
Васил. 

Продавницата ќе ја потпишува, задолжува и 
раздолжува матичното претпријатие, во границите 
на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи бр. 
99/66. №27) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. број бб, страна 189, книга I е запишана под 
фирма: „Јавор" — работна организација за ста-
клорезачки, стаклобрусачки и столарски услуги од 
Скопје — Продавница број 8 во Кавадарци, улица 
„ЈНА" број 58. Предмет на работењето на продав-
ницата е: вршење услуги од стаклорезачкиот. ста-
клограверскиот и стаклошлифувачкиот занает, 
како и продажба на стаклена галантерија, рамки, 
слики урамени и др. 

Продавницата е основана од Работничкиот со-
вет на „Јавор" — работна организација за стакло-
резачки, стаклобрусачки и столарски услуги — 
Скопје, а согласно со решението на Собранието на 
општината Кавадарци број 05-144 од 10. I. 1966 го-
дина. 

Раководител на продавницата е Михов Кољо. 
Продавницата ќе ја потпишува, задолжува и 

раздолжува матичното претпријатие, во границите 
на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 97/66. (628) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. број бб, страна 189, книга I, е запишана под 
фирма: „Јавор" — работна организација за стакло-
резачки, стаклобрусачки и столарски услуги — 
Скопје — Продавница број 12 во Скопје, улица 
„Гуро Ѓоновиќ" број 14. Предмет на работењето на 
продавницата е: продажба на стакларска галанте-
рија, огледала, рамки, урамени слики и обавување 
на стаклорезачки услуги. 

Продавницата е основана од работничкиот со-
вет на „Јавор" — работна организација за стакло-
резачки, стаклобрусачки и столарски услуги — Скоп-
је, а согласно со решението на Собранието на оп-
штината Кисела Вода — Скопје број 04-409 од 31. 
Ш. 1966 година. 

Раководител на продавницата е Јовановски 
Драган. 

Продавницата ќе ја потпишува, задолжува и 
раздолжува матичното претпријатие, во границите 
на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 98/66. (630) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. број бб, страна 189, книга I, е запишана под 
фирма: „Јавор" — работна организација за стаклоре-
зачки. стаклобрусачки и столарски услуги од 
Скопје — Продавница број 3 во Скопје, улица „464" 
број 58. Предмет на работењето на продавницата е: 
продажба на стакларска галантерија, огледала, рам-
ки, урамени слики и обавување на стаклорезачки 
услуги. 

Продавницата е основава од работничкиот совет 
на „Јавор" — работна организација за стаклорезач-
ки, стаклобрусачки и столарски услуги — Скопје, 
а согласно со одобрението број 04-5603/65 од 21. П. 
1966 година на Собранието на општината Кисела 
Вода — Скопје. 

Раководител на продавницата е Стојковски 
Круме. 

Продавницата ќе ја потпишува, задолжува и 
раздолжува матичното претпријатие, во границите 
на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 124/66. * (629) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. број бб, страна 189, книга I, е запишана под 
фирма: „Јавор" —работна организација за стаклоре-
зачки, стаклобрусачки и столарски услуги од Скоп-
је — Продавница број 14 во Скопје, улица „Орце 
Николов" број 105. Предмет на работењето на про-
давницата е: продажба на стока од сопствено про-
изводство и вршење услуги на граѓаните кои се 
предмет на работа на работната организација. 

Продавницата е основана од работничкиот совет 
на „Јавор" — работна организација за стаклорезач-
ки, стаклобрусачки и столарски "услуги — Скопје, а 
согласно со решението на Собранието на општината 
Ид а ди ја — Скопје број 95 од 18. I. 1966 година. 

Раководител на продавницата е Мирчевска! 
Зоран. 

Продавницата ќе ја потпишува, задолжува и 
раздолжува матичното претпријатие, во границите 
на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Садије, Фи 
бр. 95/66. (631) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. број бб, страна 189, книга I, е запишана под 
форма: „Јавор" — работна организација за стакло-
резачгаг, стаклобрусачки и столарски услуги од 
Скопје — Продавница број 18, населба „Маџари". 
Предмет на работењето на продавницата е: вршење 
услуги на населението од стаклорезачкиот, стакло-
брусачкиот и стаклошлифувачкиот занает, како и 
продажба на стаклена галантерија рамки, слики 
урамени и друго. 

Продавницата е основана од .работничкиот совет 
на „Јавор" работна организација за стаклоре-
зачки, стаклобрусачки и столарски услуги — Скопје 
де, а согласно решението на Собранието на општи-
ната Кале — Скопје број 5202 од 7. IV. 1966 година. 

Раководител на продавницата е Трпков Лазо. 
Продавницата ќе ја потпишува, задолжува и 

раздолжува матичното претпријатие, во границите 
на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 260/66. (б32) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. број бб, страна 189, книга I, е запишана под 
фирма: „Јавор" — работна организација за стакло-
резачки, стаклобрусачки и столарски услуги од 
Скопје — Продавница број 7 во Скопје (Сточен па-
зар „Чаир"). Предмет на работењето на продавни-
цата е: продажба на стаклена галантерија, рамки, 
слики урамени и слични производи. 
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Продавницата е основана од работничкиот совет 
на „Јавор" — работна организација за стаклоре-
зачки, стаклобрусачки и столарски услуги — Скопје 
а согласно решението број 06-780 од 4. П. 1966 го-
дина. 

Раководител на продавницата е Тасковски Д. 
Иван. 

Продавницата ќе ја потпишува, задолжува и 
раздолжува матичното претпријатие, во границите 
на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 96/66. (633) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. број бб, страна 189, книга I, е запишана под 
фирма: „Јавор" — работна организација за стакло-
резачки, стаклобрусачки и столарски услуги од 
Скопје — Продавница бпој 15 во Тетово, улица 
„Илинденска" број 22. Предмет на работењето на 
продавницата е: вршење услуги од стаклооезачкиот, 
стаклобрусачкиот и стаклоши&увачкиот занает, 
како и продажба на стаклена галантерија, рамки и 
урамени слики. 

Писарницата е основана од работничкиот совет 
на „Јавор" — работна организација за стаклоре-
зачки, стаклобрусачки и столарски услуги — Скоп-
је. а согласно со решението на Собранието на оп-
штината Тетово број 04-2213/2 од 15. Ш. 1966 го-
дина. 

Раководител на продавницата е Стојановски 
Арсов Благоја. 

Продавницата ќе ја потпишува, задолжува и 
раздолжува матичното претпријатие, во границите 
на овластувањето. 

Оп Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 263/66. (634) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. број 467, страна 337, книга IV. е запишана под 
фирма: Претпријатие „Ладилник" од Скопје — Про-
давница број 5 во Скопје, населба „Влае", улица 
„109" број 7. Предмет на работењето на продавни-
цата е: продажба на месо, месни производи, суво-
месни производи, живинско месо, смрзнато овошје, 
зеленчук и маст. 

Продавницата е основана од работничкиот совет 
на претпријатието „Ладилник" —• Скопје, а соглас-
но со решението на Собранието на општината Ида-
дија — Скопје број 09-4-4011 од 13. IV. 1966 година. 

Раководител на продавницата е Веновски Си-
меон Благоја. 

Продавницата ќе ја потпишува, задолжува и 
раздолжува матичното претпријатие, во границите 
на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 663/65. (637) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. број 467, страна 337. е запишана под фирма: 
Претпријатие „Ладилник" од Скопје — Про-
давница број 8 во Скопје, улица „888" број 
4, населба „Бутел П". Предмет на работење-
то на продавницата е: продажба на месо, месни 
производи, сувомесни производи, млечни производи, 
конзерви од риба и месо, смрзнато "овошје и зелен-
чук, живина, јајца и маст. 

Продавницата е основана од работничкиот совет 
на Претпријатието „Ладилник" — Скопје, а соглас-
но со решението на Собранието на општината Кале 
— Скопје број 06-3339 од 12. III. 1966 година. 

Раководител на продавницата е Петровски 
Дојчин. 

Продавницата ќе ја потпишува, задолжува и 
раздолжува, матичното претпријатие, во границите 
на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 155/66. (638) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
ден 2. IV. 1966 година, рег. број 190/55, книга I, е 
запишана под фирма: Работничка менза во Битола 
на Фабриката за конзерви „Пелагонија" од Битола. 
Предмет на работењето на мензата е: угостителски 
услуги со топли и ладни јадења. 

Мензата е основана од Фабриката за конзерви 
„Пелагонија" од Битола, со одлука од работничкиот 
совет број 1230 од 28. Ш. 1966 година и решението на 
Општинското собрание Битола број 03-2609/1 од 24, 
Ш. 1966 година. 

Раковолител на мензата е Вангел Крсте Топа-
ловски, а ќе ја потпишува лицето што е овластено 
да ја потпишува фабриката. 

Од Окружниот стопански суд во Битола. Фи 
бр. 150/66. (695) 

Окружниот стопански СУД ВО Битола оборува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
ден 20. IV. 1966 година, рег. број 7/66. кнтдга ЈТ. е за-
пишана под филма: Продавница бпот 10 ро Струга 
на Работната организации за стаклопрзачкт*. ста-
клобпусачки и столарски услуги „Јанор" од Скоте. 
Предмет на работењето на продавницата е: вртење 
услуги од стаклорезачкиот, стаклогларепскипт и 
стаклосћлисђурачкиот занает, како и продажба на 
стаклена галантерија, рамки, слики упатени и ел. 

Продавницата е основана од Работната органи-
зација „Јавоп" отт Скоте, со пттлу^а од работнич-
киот совет број 3360/5 од 28. ХП. 1965 галина и ре-
шението од Општинското собрание Струга број 
05-844/1 од 16. П. 1966 година. 

Раководител на продавницата е СКОРО Алејана 
Нури, а ќе ја потпишува лицето што е овластено 
да ја потпишува работната организација. 

Отт Окружниот стопански суд во Битола, сЕ>и 
бр.. 110/66. (703) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. број 104, страна 1033, книга I, е запишана под 
фирма: Занаетчиско кон&екционо претити атие 
„Билјана" од Куманово — Продавница во Куманово, 
плоштад „Маршал Тито" број 79. Предмет на рабо-
тењето на продавницата е: продажба на сопствена 
конфекција (машка, женска и детска); продажба 
на текстилна конфекција (облека, душеци, јоргани, 
навлаки и чаршави); продажба на текстилна галан-
терија (чадори, машни, марамчиња, кофери, ташни 
и патни торби); продажба на памучна трикотажа 
(џемпери, пул овери, шалови, ракавици и чорапи). 

Продавницата е основана од работничкиот совет 
на Претпријатието „Билјана" — Куманово, а соглас-
но со решението на Собранието на општината Ку-
маново број 04-3072/1 од 25. Ш. 1966 година. 

Раководител на продавницата е Војислав Стој-
меновски. 

Продавницата ќе ја потпишува, задолжува и 
раздолжува матичното претпријатие, во границите 
на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 192/66. (757) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. број 169, страна 449, е запишан под фирма: 
Градежно претпријатие „Маврово" од Скопје — 
Погон за стопанисување со станбените згради, ста-
новите и зградите наменети за сместување на ра-
ботниците — Скопје. Предмет на работењето на по-
гонот е: ќе ги врши сите работи околу одржување 
на зградите, ќе ја собира станарината од работ-
ниците и ќе дава анализи, односно ќе изготвува 
техничка документација и ќе "дава предлози за 
станбена изградба и други работи во врска со оваа 
дејност. 

Погонот е основан од работничкиот совет на 
^Градежното претпријатие „Маврово" — Скопје, со 
одлука број 12472 од 26. ХП. 1965 година. 

Бр. 30 — Стр. 463 
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Погонот ќе го потпишуваат, задолжуваат и раз-
должуваат Кастаровиќ Милисав и Михајл овски 
Светозар, во границите на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 753/65. (761) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. број 944, страна 517, книга IV, е запишана под 
фирма: Фабрика за разладни уреди „Југострој" — 
Београд — Раковица — Сервисна служба во Скопје, 
улица „Орце Николов" број 88. Предмет на работе-
њето на сервисната служба е: монтажа и поправка 
— сервисирање на разладни уреди произведени од 
Фабриката „Југострој", освен индустриски ладил-
иици, како и слични производи на други произво-
дители, склучување на договори во рамките на сво-
јата дејност во име и за сметка на Фабриката „Ју-
гострој", како основач, и нема пЈзаво на вршење ни-
какви задолжувања по пат на кредити, или на 
друг начин без согласност од основачот. 

Сервисната служба е основана од работничкиот 
совет на Фабриката за разладни уреди „Југострој" 
— Београд — Раковица, со одлука број 06-606-15-37 
од 22. IV. 1966 година. 

Сервисната служба ќе ја потпишува, задолжува 
и раздолжува Радевски Иван, раководител, во гра-
ниците на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 287/66. (762) 

тењето на бифето е: пружање на сите видови услуги 
од исхрана и точење на алкохолни и безалкохолни 
пијалоци. 

Бифето е основано од работничкиот совет на 
Угостителската работна организација „Пелистер" — 
Скопје, со одлука број 486 од 28. V. 1966 година. 

Раководител на бифето е Николовски Трајче. 
Бифето ќе го потпишува, задолжува и раздол-

жува матичното претпријатие, во границите на 
овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 334/66. (822) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните,' 
рег. број 175, страна 731, книга Ш, е запишано под 
фирма: Угостителска работна организација „Г1ели-
стер" од Скопје — Бифе во Скопје (во Заводот за 
станбено-комунално стопанисување). Предмет на ра-
ботењето на бифето е: давање на сите видови услу-
ги од исхрана, алкохолни и безалкохолни пијалоци." 

Бифето е основано од работничкиот совет на 
Угостителската работна организација „Пелистера од 
Скопје, со одлука број 437 од 28. V. 1966 година. 

Раководител на бифето е Стефановски Благоја. 
Бифето ќе го потпишува, задолжува и раздол-

жува матичното претпријатие, во границите на 
овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 335/66. (823) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. број 945, страна 521, книга IV, е запишана под 
фирма: Електроинсталатерска задруга „Електрон" 
— Скопје, улица „Луј Пастер" број 71. Предмет на 
работењето на задругата е: изведување на електро-
инсталатерски инсталации и други услуги. 

Задругата е основана од основачите: Колевски 
Александар, Николовски Димитрис, Бирачевски 
Славе, Димовски Јован, Павловски Иван, Петров-
ски Иван, Петровски Јандреја, Ѓуровски Трипун, 
Бурјан Никола и Чанков Горѓи на основачкото со-
брание, одржано на 25. Ш. 1966 година. 

Задругата ќе ја потпишува, задолжува и раз-
должува Колевски Александар, в.д. директор, во 
границите на овластувањето. 

Членови на привремениот управен одбор се Ни-
коловски Димитрис, Бирачевски Славе, Димовски 
Јован, Бурјан Никола и Чанков Горѓи. Претседател 
на управниот одбор е Николовски Димитрис. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 279/66. (763) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. број 950, страна 553, книга IV, е запишано под 
фирма: Југословенски комбинат за гуми и обувки 
„Борово" — Борово — Стовариште во Скопје, улица 
„Љубљанска" број 8. Предмет на работењето на сто-
вариштето е: продажба на стока од сопствено про-
изводство на големо и мало и производи од други 
производители како дополнување на асортиманот 
на сопственото производство. 

Стовариштето е основано од работничкиот совет 
на Југословенскиот комбинат „Борово" — Борово, а 
согласно со решението на Собранието на општината 
Идадија — Скопје бр. 09/4-6497 од 19. IV. 1966 год; 

Стовариштето ќе го потпишува, задолжува > и. 
раздолжува Рочевски Спиро, раководител, во гра- ' 
ниците на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 301/66. (848) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. број 175, страна 731, книга Ш. е запишано под 
фирма: Угостителска работна организација „Пели-
стер" од Скопје — Бифе во Скопје (во „Автотурист" 
сервис „Македонија"). Предмет на работењето на 
бифето е: давање на сите видови услуги од исхра-
на, алкохолни и безалкохолни пијалоци. 

Бифето е основано од работничкиот совет на 
Угостителската работна организација „Пелистер" — 
Скопје, со одлука број 488 од 28. V. 1966 година. 

Раководител на бифето е Пејковски Михаил. 
Бифето ќе го потпишува, задолжува и раздол-

жува матичното претпријатие, во границите на 
овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 333/66. (821) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. број 949, страна 549, книга IV, е запишано под 
фирма: Печатарско претпријатие „Први мај" во 
Скопје. Предмет на работењето на претпријатието 
е: печатарски книговезачки и цинкографски услуги. 

Претпријатието е основано од издвојување на 
печатарскиот погон во Скопје на Новинско-из да-
вачката установа „Трудбеник" — Скопје во прет-
пријатие со одлука број 7 на Советот на „Трудбе-
ник" — Скопје, одлука на погонот, согласноста од 
Републичкиот совет за Македонија — Скопје број 
01-640/1 од 22. IV. 1966 година и решението на Со-
бранието на општината Кисела Вода — Скопје број 
342 од 30. V. 1966 година. 

Претпријатието ќе го потпишува, задолжува и 
раздолжува Киро Христов, в.д. директор, во гра-
ниците на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 349/66. ~ (849) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег .број 175, страна 731, книга Ш, е запишано под 
фирма: Угостителска работна организација „Пели-
стер" од Скопје — Бифе во Скопје (во Земјоделско 
шумарскиот факултет — Скопје). Предмет на рабо-

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. број 176, страна 1523, книга I, е запишан под 
фирма: Трговско претпријатие на големо и мало за 
отпадоци, тежински промет со сите видови феле-
рични стоки и комисион „Универзал" од Тетово — 
Погон 5 — работилница за регенерат — Тетово, ул. 
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„Железничка" број 4. Предмет на работењето на 
погонот е: рајсување на сите видови текстилни от-
падоци. 

Погонот е основан од работничкиот совет на 
Трговското претпријатие на големо и мало за отпа-
доци, тежински промет со сите видови фелерични 
стоки и комисион „Универзал" — Тетово, со одлука 
број 02-619 од 18. IV. 1966 година. 

Раководител на погонот е Трпе Неделковски. 
Погонот ќе го потпишува, задолжува и раздол-

жува матичното претпријатие, во границите на 
овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 329/66. (885) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
лека во регистарот на стопанските организации на 
2о. V. 1966 година, рег. број 24/66, книга I, е запиша-
на под фирма: Продавница во Битола, улица „Дал-
матинка "број 60 на Текстилната товарна „Мотвоз 
ин платно" — Гросупље. Предмет на работењето на 
продавницата е: продажба на каделни и полукадел-
ни ткаенини, ју тени ткаенини, разни врсти технич-
ки платна, цирадни платна, платна за ранци, сед-
ларски платна, кројачка канаваца и јадровини, 
штампани цел ткаенини, сите врсти на канали и 
ортоми, како и други разни сродни артикли од дру-
ги фабрики како дополнение на асортиманот. 

Продавницата е основана од Текстилната то-
варна „Мотвоз ин платно" — Гросупље, со одлука 
од работничкиот совет од 19. V. 1966 година и одо-
брението од Општинското собрание во Битола број 
03-4384/1 од 5. V. 1966 година. 

Раководител на продавницата е Горѓи Тафчиев-
ски, а ќе ја потпишува лицето што е овластено да 
ја потпишува фабриката. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 255/66. (900) 

Окружниот стопнски суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
5. V. 1966 година, рег. број 53/155, книга V, е запи-
шана под фирма: Продавница број 7 во Кичево 
на Трговското претпријатие „Бор" од Кичево. Пред-
мет на работењето на продавницата е: продажба на 
мало на сите видови железарски и технички сто-
ки, равно стакло, автоделоеи, железни кревети, 
велосипеди, куќна посатка, разни бои и лакови и 
други материјали за кое е регистрирано претпри-
јатието. 

Продавницата е основана од Трговското прет-
пријатие „Бор" од Кичево, со одлука од работнич-
киот совет број 998 од 12. VI. 1965 година и одо-
брението од Општинското собрание Кичево број 
04-4971/1 од 22. VII. 1965 година. 

Раководител на продавницата е Цветаноски 
Бранко, а ќе ја потпишува лицето што е овла-
стено да го потпишува претпријатието. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 195/66. (901) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации 
на 16. V. 1966 година, рег. број 13/66, книга II, е 
запишана под фирма: Продавница во Охрид на 
„Стандард конфекција" — Загреб. Предмет на ра-
ботењето на продавницата е: 

а) продажба на сите видови производи, горна и 
долна машка, женска и детска облека произведена 
од здружените претпријатија; 

б) продажба на производи од трикотажа и ос-
танати предмети врзани со облекувањето како 
дополнителен асортиман. 

Продавницата е основана од „Напријед" — За-
греб со одлука од работничкиот совет од 15. III. 
1966 година и одлуката од управниот одбор на 
„Стандард конфекција" — Загреб да се продавни-

цата припои кон „Стандард конфекција" — За-
греб. 

Продавницата ќе ја потпишува раководителот 
Каралиевски Кирил. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 218/66. (904) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на стопанските организации 
на ден 25. IV. 1966 година, страна 245, реден број 1, 
е запишано под фирма: Здружено водостопанско 
претпријатие „Брегалница" од Кочани — Погон 
со седиште во Виница, Кочанско. 

Погонот ќе ги врши следните дејности: 
— водостопанска услужна дејност (снабдување 

со вода, одржување, прочистување на загадени 
води и др.); 

— одржување и реконструкција на водосто-
пански објекти и постројќи; 

— изградба на детална каналска мрежа и при-
дружни објекти за искористување на постојните 
(водостопански објекти и постројки; 

— изработка на инвестициона програма, инве-
стиционо-техничка документација за водостопан-
ските објекти и постројќи чија изградба ќе ја 
врши; 

— изградба и одржување на комунални објекти 
и постројќи за водоснабдување и прочистување 
на загадени води; 

— со свои транспортни средства и механиза-
ција врши услуги и на трети лица; 

— врши одгој и тов на риби во вештачките 
акумулации и стопанисување со риби. 

В. д. директор на погонот е Димитар Спиров 
Бојаџиски. 

Уписот е извршен во регистарот врз основа на 
одлуката на работничкиот совет на претпријатието 
број 01-204/2 од 9. III. 1966 година и решението на 
Собранието на општината Виница број 01-4188 од 
27. XI. 1966 година. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи 
бр. 101/66. (994) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на стопанските организации 
на ден 16. III. 1966 година на страна 243, реден 
број 1, е запишано под фирма: Станбено прет-
пријатие, со седиште во Пробипггип, рудничка на-
селба. 

Претпријатието ќе ги врши следните дејности: 
— управување и одржување на станбените 

згради, становите и деловните простории; 
— проширување на материјалната основа на 

станбеното стопанство заради унапредување на 
стандардот на становањем; 

— купување и изградба на станбени згради, 
станови и деловни простории; 

— давање на користење станови и деловни 
простории во станбени згради во смисла на постој-
ните прописи, ако тоа право не го за себе задржал 
основачот, односно сопственикот што го изгра-
дил станот или деловната просторија; 

— давање откази на договорите за користење 
на становите и деловните простории во смисла на 
постојните прописи; 

— собирање на станарината; 
— водење евиденција и регистар на станбе-

ните згради, становите и деловните простории ро 
кои управува; 

—- продажба и замена на станбените згради, 
становите и деловните простории во станбените 
згради и 

— врши и други работи со кои ќе придоне-
сува за зголемување обемот на станбената изград-
ба и мобилизацијата на дополнителните средства. 
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Директор на претпријатието е Горѓи Гакимов 
Спасов. 

Од Окружниот стопански суд БО Ш Т И П , Ф И 
бр. 72/66. (1009) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека ЕО регистарот на стопанските организации на 
ден 28. I. 1966 година, страна 364, реден број 1, е 
запишана под фирма: Работна организација за 
градежни, занаетчиски и комунални дејности „Тех-
ноградба", со седиште во Радовиш. Работната ор-
ганизација е основана со припојувањето на Прет-
пријатието за комунални услуги „Прогрес" — Ра-
довиш, Управата за пазаришна — Радовиш и „Гра-
нит" — Радовиш. 

Работната организација ќе т врши следните 
дејности: сите градежни работи: од висока и ни-
ска градба, обавување на целокупното градежно"** 
занаетчиство, работилница за хемиско чистење и 
пеглање, поправка на електрични и радио ТВ 
уреди, изработка на цигла и обавување на сите 
комунални-станбени услуги на подрачјето на Оп-
штината Радовиш. 

Директор на работната организација е Кирчо 
Василев Гозев. 

Уписот е извршен во регистарот врз основа 
на одлуката на работничкиот совет на Работната 
организација „Гранит" — Радовиш број 06-673/4 
од 20. I. 1966 година, одлуката на работничкиот со-
вет на Работната организација за комунални услу-
ги „Прогрес" од Радовиш број 05-3797/4 од 20. I. 
1966 година и одлуката на работничкиот совет на 
Управата за п а с и ш т а од Радовиш број 183/4 ол 
20. I. 1966 година. ' А 

Од Окружниот стопанска суд во Штип, Фи 
бр. 20/66. а 0 2 0 . 

(1020) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот ка стопанските организации на 
ден 31. Ш. 1966 година, рег. број 10/66, книга I е 
запишана под фирма: Сервис — Продавница во Би-
тола на Р И З електроникагтелекомуникација — ау-
томација од Загреб. Предмет на работењето на про-
давницата е : 

поправка и одржување на сите производи на 
Р И З - Загреб, .Искра" - Крањ и „Руди Чаевац" 
— ±>ања Лука во гарантниот и вонгарантниот рок; 

продажба на мало на музички инструменти 
радиоапарати и друго, телевизори, грамофони, гра-
мопс Јача ла, транзистор!! и слични резервни делови 
за тие производи, грамофонски плочи, антени ан-
тенски инсталационен материјал, магнетофонски 
ленти и ел. 

Продавницата е основана од Р И З електронрхка-
телекомуникација — аутоматијГ*од Загреб со од-
лука од работничкиот совет од 16. ХГ. 1965 година 
и решението од Општинското собрание во Битола 
број 03-2345/1 од 29. Ш. 1966 година. 

Продавницата ќе ја потпишуваат Пишкулич 
Креше, генерален директор, Миленковиќ Симо, ди-
ректор на сервисно-малспродажна мрежа, и Сто-
јановски Атанас, раководител. 

Од Окружниот стопански сзгд во Битола, Фи бр. 
49/66. (552) 

на станбени згради, изградба, купување и продаж-
ба на деловни простории, склучување договори за 
користење на стан и деловни простории, одреду-
вање висината на станарината, наплата на стана-
рината, водење евиденција за секоја зграда и неј-
зините средства за текушто одржување на згра-
дите итн. 

Службата е основана од Заедницата на оси-
гурувањето на СРМ — Скопје, со заклучок на со-
ветот на работната заедница од 23. ХП. 1965 го-
дина. 

Службата за стопанисување со станбени згра-
ди ќе ја потпишуваат задолжуваат и раздолжуваат 
Велимир Станчевски, в. д. раководител, и Бранка 
Бундалевска, в. д. шеф на сметководството во гра-
ниците на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 128/66. (522) 

РЕГИСТАР НА ЗАДРУГИТЕ 
Окружниот стопански суд во Скопје објавува 

дека во регистарот на задругите, рег. број 124, стра-
на 833, книга П е запишана под назив: Земјодел-
ска задруга „Горѓе Митров", со седиште во село 
Миравци. Предмет на работењето на задругата е: 
да организира соработка на работните луѓе што 
работат со свои или задружни средства за зголе-
мување и унапредување на земјоделското произ-
водство: да организира кооперација со индивидуал-
ните производители со средствата на задругата и 
на индивидуалните производители на земјодел-
ското и сточарског производство, како и да ор-
ганизира производство на своја економија; да го 
откупи и пласира сето земјоделско и друго произ-
водство од индивидуалните производители и коопе-
ранти; да ги снабдува со репродукциони материјали 
и средства за заштита на растенијата и ги креди-
тира индивидуалните земјоделски производители 
за зголемување и унапредување на земјоделското 
и сточарско™ производство. Исто така задругата 
ќе врши услуги на индивидуалните земјоделци со 
свои средства како орање, вршидба и друго со дво-
ите машини како и дава стручна помош преку 
своите стручњаци. 

Задругата е основана од основачите »а основач-
кото собрание, одржано на 13. ПХ. 1966 година и 
одлуката за основање број 3 од 18. Ш. 1966 година. 

Задругата ќе ја потпишува, задолжува и раз-
должува во границите на овластувањето Ристо 
Блажев, в. д. директор. 

Членови на управниот одбор се: Илија Дими-
тров, претседател на управниот одбор, Ристо Шпи-
ров, Јован Калин, Јован Ѓорѓиев, Петар Минчев, 
Бошко Зумров, Аргир Динев, Јован Јованов и Ри-
сто Блажев. 

Од, Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 171/66. (5Ш 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. број 729, страна 161, книга Ш е запишана под 
фирма; Заедница на осигурувањето на СРМ — 
Скопје — Служба за стопанисување со станбени 
згради — Скопје. Предмет на работењето на служ-
бата за стопанисување со станбени згради е: ин-
вестиционо одржување на станбени згради, теку-
што одржување на заедничките деловни простоти 
и уреди во зградите, текушто одржување на стан-
бените згради и станови, изградба и купување на 
станбени згради од паричните средства на фондот 

Окружниот стопански] суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на задругите, рег. број 98, стра-
на 463, книга I, е запишана под фирма: Земјодел-
ска задруга „Слога" од село' Умин,дол — Продав-
ница број 1 во Куманово. Предмет на работењето 
на продавницата е: продажба на овошје^ зеленчук 
и индустриско-прехранбени производи. 

Продавницата е основана од задружниот совет 
на Земјоделската задруга „Слога" од село Уминдол, 
а согласно со решението на Собранието на општи-
ната Куманово број 04-27702/1 од 27. X. 1965 го 
дина. 

Раководител на продавницата е Стојановски 
Владо. 

Продавницата ќе ја потпишува, задолжува и 
раздолжува задругата, во границите на овласту-
вањето. 

Од Окружниот стопански суд ово Скопје, Фи 
бр. 746/65. (454) 
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Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на задругите, рег. број 98, стра-
на 463 книга I, е запишана под фирма: Земјоделска 
задруга „Слога" од село У минд ол — Продавница 
број 2 во Куманово на Зелен пазар. Предмет на 
работењето на продавницата е: продажба на ово-
шје, зеленчук и индустриско-прехранбени про-
изводи. 

Продавницата е основана од задружниот совест 
на Земјоделската задруга „Слога" од село Умин-
дол., а согласно со решението на Собранието на 
општината Куманово број 04-27701/1 од 27. X. 1965 
година. 

Раководител на продавницата е Јакимовски 
Коле. 

Продавницата ќе ја потпишува, задолжува и 
раздолжува задругата, во* границите на овласту-
вањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 747/05. (455) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на задругите, рег. број 98, стра-
на 463, книга I, е запишана под фирма: Земјодел-
ска задруга „Слога" од село Уминдол — Продав-
ница број 3 во село Бедиње. Предмет на работе-
њето на продавницата е: продажба на селскосто-
тански производи, индустриско-прехранбени и не-
прехранбени производи. 

Продавницата е основана од задружниот совет 
на Земјоделската задруга „Слога" од село Умин-
дол, а согласно со решението на Собранието на оп-
штината Куманово број 830/3 од 12. XII. 1965 го-
дина. 

Раководител на продавницата е Јаќимовски 
Младен. 

Продавницата ќе ја потпишува, задолжува и 
раздолжува задругата, во границите на овласту-
вањето. 

Од Окружниот стопански суд ©о Скопје, Фи 
бр. 748/65. (456) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на задругите, рег. број 98, стра-
га 463, книга I, е запишана под фирма: Земјо-
делска задруга „Слога" од село Уминдол — Про-
давница број 5 во село Романовце. Предмет на 
работењето на продавницата е: продажба на селско-
стопански производи и индустриски прехранбени 
и ^прехранбени производи. 

Продавницата е основана од задружниот совет 
на Земјоделската задруга „Слога" од село Умин-
дол, со решението на Собранието на општината 
Куманово број 04-27705/1 од 27. X. 1965 година. 

Раководител на продавницата е Колевски 
Зорко. 

Продавницата ќе ја потпишува, задолжува и 
раздолжува задругата, во границите на овласту-
вањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 749/65. (457) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на задругите, рег. број 98, стра-
на 463, книга I, е запишана под фирма: Земјодел-
ска задруга „Слога" од село Уминдол — Продав-
ница во село Лопате, Кумановско. Предмет на ра-
ботењето на продавницата е: продажба на селско-
стопан-ски производи, индустриско-прехранбени и 
неирехранбени производи. 

Продавницата е основана од задружниот совет 
на Земјоделската задруга „Слога" од село Умин-
дол, а согласно со решението на Собранието на 
општината Куманово број 04-27704/1 од 27. X. 1965 
година. 

Раководител на продавницата е Стоиловски 
Стојко. 

Продавницата ќе ја потпишува, задолжува и 
раздолжува задругата, во границите на овласту-
вањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 750/65. (458) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на задругите, рег. број 63, стра-
на 821, книга I, е запишан под фирма: Земјодел-
ска задруга „Слога" од Гевгелија — Погон за от-
куп и пласман на земјоделски производи — Гев-
гелија. Предмет на работењето на погонот е: от-
куп на земјоделски производи од индивидуални 
производители на работното подрачје на задру-
гата, пласирање на производите и вршење услуги 
на индивидуални производители, установи и прав-
ни лица. 

Погонот е основан од задружниот совет на 
Земјоделската задруга „Слога" — Гевгелија, а со-
гласно со решението број 03-859/1 од 24. II. 1966 
година на Собранието на општината Гевгелија — 
Одделение за стопанство. 

Погонот ќе го потпишуваат, задолжуваат и раз-
должуваат Брзилов Л. Андон, раководител, Ди-
митар Г. Чурлинов, управник на задругата, и Мар-
иевски Т. Ристо, шеф на сметководството на за-
другата. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 123/66. (4815) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на задругите, рег. број 95, стра-
на 411, е запишана под фирма: Земјоделска за-
друга „Малина" од Крива Паланка — Продавница 
„Деликатес" во Крива Паланка. Предмет на рабо-
тењето на продавницата е: продажба на сувомес-
ни производи, млечни производи, разни конзерви 
(месни и рибни), чоколади, алкохолни пијалоци, 
зејтин и разни сирупи. 

Продавницата е основана од задружниот совет 
на Земјоделската задруга,, Малина" — Крива Па-
ланка, а согласно со решението на Собранието на 
општината Крива Паланка број 05-5988/1 од 3. XI. 
1965 година. 

Раководител на продавницата е Стојановски 
К. Иван. 

Продавницата ќе ја потпишува, задолжува и 
раздолжува задругата, во границите на овласту-
вањето. 

Од Окружниот стопански сод во Скопје. Фи 
бр. 65/66 ( 5 1 7 ) 

Окружниот стопански суд ,во Скопје објавува 
дека во регистарот на задругите, рег. број 76, стра-
на 699, книга I, е запишан под фирма: Земјодел-
ска задруга „Љуботен" од село Вратница — От-
купен магазин во село Доброште, Тетовско. Пред-
мет на работењето на магазинот е: откуп на сите 
видеви земјоделски производи и продажба на ре-
продукциони материјали. 

Магазинот е основан од задружниот совет на 
Земјоделската задруга „Љуботен" од село Вратница, 
а согласно со решението број 04-1172 од 28. I. 1966 
година на Собранието на општината Тетово. 

Раководител на магазинот е Исеини Имера 
Несим. 

Магазинот ќе го потпишува, задолжува и раз-
должува задругата, во границите на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 157/66. * (536) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на задругите на ден 7. II. 1966 
година, страна 98, реден број 1, е запишана под 
фирма: Земјоделска задруга „Огражден", со се-
диште во село Дрвош, Струмичко. Предмет на ра-
ботењето на задругата е: земјоделско производ-
ство, (организирање и унапредување на земјодел-
ското производство, преработка и промет на земјо-
делски производи. 

В. д директор на задругата е Спасо Ѓорѓев Ман-
чев, кој е овластен да ја претставува и потпишува 
задругата. 
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Уписот е извршен во регистарот врз основа 
на одлуката од основачкото собрание на задругата 
број 1 од 20. I. 1966 година. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи 
бр. 30/66. (1039) 

Окружниот стопански суд "во Штип објавува 
дека во регистарот на задругите на ден 22. II. 1966 
година, страна 5, реден број 6, е запишана под 
фирма: Продавница, со седиште во Штип, ул. 
„Маршал Тито" број 40/3. Предмет на работењето 
на продавницата е: продажба на мало на селско-
стопански производи. 

Раководител на продавницата е Киро Воинов, 
кој не е овластен да ја потпишува, него истата ќе 
ја потпишува управникот на Земјоделската за-
друга „Стојан Калеов" од село Кру пиште, Штип-
ско. 

Уписот е извршен во регистарот врз основа на 
одлуката на задружниот совет и управниот одбор 
на задругата број 06-59/1 од 22. I. 1966 година и 
одобрението на Одделението за стопанство на Со-
бранието на општината Штип број 05-603 од 2. П. 
1966 година. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи 
бр. 41/66. (1077) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на задругите под рег. број 26, 
страна 745, книга I, е запишано следното: Согласно 
со одлуката на задружниот совет на Земјоделската 
задруга „Изворски" од село Богданци број 3493/1 
од 29. IX. 1965 година, одлуката на работничкиот 
совет на Угостителското претпријатие „Слобода" 
од село Богданци број 151 од 31. VIII. 1965 година 
и одлуката на работничкиот совет на Трговското 
претпријатие „6 ноември" од село Богданци, како 
и елаборатот за економска оправданост кон Зем-
јоделската задруга „Изворски" од село Богданци 
се припојуваат: Угостителското претпријатие „Сло(-
бода" од село Богданци и Мешовитог задружно 
трговско претпријатие „6 ноември" од село Бог-
данци. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 718/6(3. _ _ _ _ _ ' (226} 

Окружниот стопански суд лзо Скопје објавува 
дека во регистарот на задругите под рег. број 71, 
страна 283 е запишано следното: Согласно со од-
луката на задружниот' совет на Земјоделската за-
друга „Вардар" од село Брвеница број 634 од 2. VI. 
1965 година и одлуката на задружниот совет на 
Земјоделската задруга „Вардар" од село Радиовце 
од 30. I. 1965 година, како и елаборатот за еко-
номска оправданост, Земјоделската задруга „Вар-
дар" од село Радиовце се припојува кон Земјодел-
ската задруга „Вардар" од село Брвеница. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 55/66. (240) 

МАЛИ ОГЛАСИ 
Се огласуваат за неважни следните загубени 

документи: 
РАЗНИ ДОКУМЕНТИ 

Воена книшка издадена од В. П. 9385 — Земун 
на име Стеван Јакимовски, е. Узем, Кр. Паланка. 

(5634) 
Воена книшка на име Трајче Н. Давчевски, 

плоштад „Којник" бр. 9, Т. Велес. (5985) 
Воена книшка на име Ибраим Јусуфа Исеини, 

е. Голема Речица, Тетово. (6112) 
Налози бр. 555, Зоб, 557, 558 и 559 за офицер-

ска-милиционерска униформа, издадени од РСВР 
— Скопје на име Мише Софески, ул. „29 ноември 
бр. 37, Скопје. (6248> 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Енвер Р. Мемет, Скопје. (4083) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Бранислав Поповиќ, Скопје. (4084) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Весна Томовска, Скопје. (40815) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Абедин Муставче, Скопје. (4086) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Шаќир, Ерман, Шукран и Ерхан 
сите Елез, Скопје. (4087) 

Здравствена легитимација на име Веска То-
теска, ул. „Београдска" бр. 70, Т. Велес. (4088) 

Здравствена легитимација на име Марика Ди-
митрова, ул. „7 септември" бр. 55, Кавадарци. (4089) 

Работна книшка издадена од Општинското со-
брание — Куманово на име Киро П. Илиќ, е. Ни-
куљане, Куманово. (4090) 

Здравствена легитимација на име Џабир Ил-
јази, ул. „Цетинска" бр. 70, Тетово. (4091) 

Индекс бр. 1266, издаден од Управ, школа во 1 

Скопје на име Трпе С. Дукоски, е. Дебреше, Гос-
тивар. (4092) 

Индекс бр. 1306, издаден од Вишата управна 
школа во Скопје на име Шефик Шаќира Селмани. 
е. Дебреше, Гостивар. (4093 

Работна книшка на име Благоја Величковић 
е. Никуљане, Куманово. (4094) 

Свидетелство од УШ одделение, бр. 01-155, из-
дадено од Основното училиште „Братство Единство" 
— Гостивар на име Стојан Наумчески, ул. „Борис 
Кидрич" бр. 73, Гостивар. (4095) 

Здравствена легитимација бр. 70462, издадена 
од ЗСО — Тетово на име Томче Т. Трпевски, е. 
Јегуновце, Тетово. (4096) 

Здравствена легитимапша на име Усреф Б. 
Јусуфи, ул. „Ленин" бр. 89, Тетово. (4097) 

Здравствена легитимација издадена од КЗ СО 
— Берово на име Царка Ефремова Стојменова, е. 
Ветрен, Делчево. (4098) 

Здравствена легитимација бр. 18380, издадена 
Од КЗСО — Филијала — Пробиштип на име Драги 
Митев, е. Маричино, Пробиштип. (4099) 

Здравствена легитимација бр. 14512, издадена 
од КЗ СО — Филијала Пробиштип на име Елипа 
Јордановска, Рудничка колонија, Пробиштип. (4100) 

Здравствена легитимација на име Салтир А. 
Стефанов, е. Аџибегово, Св. Николе. (4101) 

Здравствена легитимација бр. 2515, издадена 
од ЗСО — Кочани на име Јорданка Кимонова, е. 
Оризари, Кочани. (4102) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Зоран Бабунски, Скопје. (4103) 

Уверение за завршен едногодишен дактило-
графски курс, издадено од Народниот универзитет 
во Скопје на име Милева Кузманова, Скопје. (4104) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Цветанка Апостоловска, Скопје. 

Здравствена легитимцаија бр. 48062, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Томе Лукановски, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Кавадарци на име Тодорка Д. Кабранова, Скопје. 

Милиционерска легитимација бр. 53559, изда, 
дена од СВР — Охрид на име Здраве М. Здраве-
ски, Скопје. (4108) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —-
Скопје на име Марија Цикунова, Скопје. (4109) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Т. Велес на име Стеван Цикунов, Скопје. (4110) 

Здравствена легитимација бр. 1802270, издадена 
од ЗСО — Београд на име Никола Белковски, 
Скопје. (4111) 

Здравствена легитимација бр. 1565, издадена 
од ЗСО — Куманово на име Милан Великовски, 
Скопје. (4112) 

Свидетелство за завршено УШ одделение из-
дадено од Основното училиште „Тефејуз" — Скопје 
на име Февзи Кадри, Скопје. (4113) 
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Здравствена легитимација бр. 16932, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Славка Кочова, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Куманово на име Стоје Ѓорѓиев, ул. „Перо Шварц" 
бр. 14, Куманово. (4115) 

Работна книшка бр. 2846939, издадена од Би-
рото за посредување на трудот Скопје на име 
Борис М. Мингов, Скопје. (4116) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Јашар Ќерими, Скопје. (4117) 

Здравствена легитимација бр. 5195, издадена 
од ЗСО — Кратово на име Јордан Јанев Миј алков, 
е. Куново, Кратово. (4118) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Струга на име Мухамед Рамаданооки, е. Косовра-
сти, Дебар. (4119) 

Здравствена легитимација на име Богдан Ни-
колов, ул. „М. Горки" бр. 44, Т. Велес. (4121) 

Свидетелство за завршено основно училиште 
(осмолетка), бр. 685/1V, издадено од Основното учи-
лиште „Кирил Пејчиновић — е. Теарце на име 
Иса Мунипов Селимани, е. Глоѓи, Тетово. (4122) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 8201, 
издадена од КЗСО — Штип на име Марика Сера-
фимов^ е. Чардаклија, Штип. (4123) 

Здравствена легитимација бр. 7513, издадена од 
Филијала ЗСО — Делчево на име Стоил Николов 
Трајанов, е. Драмче, Делчево. (4124) 

Свидетелство за завршено осумгодишно учи-
лиште на име Станоја Глишиќ, е. Брвеница, Тетово. 

Свидетелство за УШ одделение, издадено од 
Основното училиште е. Растеш на име Бељан Тур-
ч е в и , е. Д. Ботуше, Македонски Брод. (4126) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 2515, 
издадена од ЗСО — Кочани на име Јорданка С. 
Ѓорѓиева, е. Оризари, Кочани. (4127) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 5370, 
издадена од ЗСО — Кочани на име Милка Јорда-
нова, е. Блатец, Кочани. (4128) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ферида Незирова, Скопје. (4129) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Т. Велес на име Пандорка Цанева, Скопје. (4130) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Рашид Џ. Пошка, Скопје. (4131) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Зелије Љ. Исени, Скопје. (4132) 

Потврда за мопед издадена од АМС — Скопје 
на име Бари С. Асан, Скопје. (4133) 

Здравствена легитимација бр. 117195, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Љубомир М. Мишевски, 
Скопје. (4134) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Стојан Божиновски, Скопје. (4135) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Вера Радојевић Скопје. (4136) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Врање на име Слоботка Павловска, Скопје. (4137) 

Воена книшка издадена од В. П. 7564 — Гев-
легија на име Енвер Рака, Скопје. (4138) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Мусли Јака ј , Скопје. (4139) 

Работна книшка бр. 20147, издадена од Скопје 
на име Павлина Алексова, Скопје. (4140) 

Работна книшка бр. 1238, издадена од Мојковац 
СР Црна Гора на име Владе Томевски, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Слободан Богоев, Скопје. (4142) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Цветко Спасовски, Скопје. (4143) 

Свидетелства за завршен П, Ш и IV клас гим-
назија и матурска диплома, издадени од Гимна-
зијата „Ј. В. Тито" — Скопје на име Митре Ко ди-
шевски, Скопје. (4144) 

Здравствена легитимација бр. 323329, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Зоран Деспотовски, 
Скопје. (4145) 

Здравствена легитимација издадена од ЗОО — 
Скопје на име Мирослава Алексовска Скопје. 

(4146) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Киро Г. Трајковски, Скопје. (4147) 
Свидетелство за завршено УШ одделение, из-

дадено од Основното училиште „Стр'ф Наумов" — 
Битола на име Васа Н. Митревска, ул. „Преспа" 
бр. 156, Битола. (4148) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Славица М у р т е в с к а , ул. „Св. Наум" 
бр. 5, Битола. (4149) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Виолета Стојанова, ул. „Козара" 
бр. 18, Битола. (4150) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Васа Митревска, ул. „Преспа" бр. 
156, Битола. (4151) 

Свидетелство за завршена П година, издадено 
од Училиштето за ученици во стопанството „Кочо 
Рацин" — Битола на име Мара Бошева, ул. „Де-
бар" бр. 34, Битола. (4152) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Видан Кочанковски, е. Лисолај, Б и -
тола. (4153) 

Свидетелство за завршено П година Економ-
ско училиште, издадено од училиштето „Кузман 
Јосифовски — Питу" — Прилеп на име Благоја 
Атанасоски, ул. „Ленин" бр. 154, Прилеп. (4154) 

Свидетелство на име Стоилко А. Додевски, ул. 
„Б. Илиев —Гуно"" бр. 6, Куманово. (4155) 

Здравствена легитимација на име Здравко То-
дев Малинов, ул. » Богдан Кирикостев" бр. 5, Т. 
Велес. (4156) 

Свидетелство за завршено УШ одделение бр. 
610/9 на име Боро Атанасов, е. Маричино, Проби-
штип. (4157) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Адем Сакип Мегди, е. Сарај, Г. Петров. (4158) 

Здравствена легитимација бр. 8802, издадена 
од КЗСО — Филијала — Кичево на име Меџит 
Меџити, е. Зајас, Кичето. (4159) 

Здравствена легитимација на име Илија Ни-
коловски, ул. „Илинден" бр. 184, Битола. (4160 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Атанас К. Трајковски, ул. „Цветан 
Димов" бр. 146, Битола. (4161) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —• 
Битола на име Фериде Мемедова, ул. „Херцего-
вачка" бр. 42, Битола. (4162) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Трајан Б . Наумчевски, е. Лисолај, 
Битола. (4163) 

Земјоделска здравствена легитимација изда-
дена од ЗСО — Битола на име Мара С. К а т а р о в -
ска, е. Могила, Битола. (4164) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Блага Ѓуроска, ул. „Мице Козар" 
бр. 98, Прилеп. (4165) 

Здравствена легитимација бр. 9104/5365, изда-
дена од ЗСО — Филијала — Македонски Брод на 
име Џеваирка Б. Максутоска, е. Пласница, Маке-
донски Брод. (4166) 

Свидетелство за завршено УШ одделение на 
име Рампо Атанасови , е. Кошани, Кавадарци. 

(4167) 
Здравствена легитимација на име Ване Тошев 

Грков, ул. „ЈНА" бр. 96, Кавадарци. (4168) 
Работна книшка бр. 276985, издадена од Скопје 

на име Добрила Софронова, е. Карбуница, Кичево. 
Свидетелство за IV одделение, издадено од Ос-

новното училиште „Ванчо Прке" — Делчево на 
име Шаин Џемалов Афетов, Делчево. (4170) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Филијала — Делчево на име Стефан С. Тимев, 
Тодоровци, Делчево. (4171) 
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Здравствена легитимација бр. 18131, издадеш 
од КЗСО — Филијала — Пробиштип на име Дел-
чо Велков, е. Кундино, Пробиштип. (4172) 

Здравствена, легитимација бр. 2431, издадена 
од КЗСО — Филијала — Пробиштип на име Лазар 
Анастасов, с. Злетово, Пробиштип. (4173) 

Здравствена легитимација на име Костадинка 
Ѓорѓиева, е. Аџибеково, Св. Николе. (41̂ 74) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Јулија П. Брзоска, Скопје. (4175) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Јован Крстевски, Скопје (4176) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Г. Петров на име Месут Џафери, Скопје. (4177) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Перо Милановски, Скопје. (4178) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Београд на име Амир Кецап, Скопје. (4179) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Владо Н. Јаневски, Скопје« (4180) 

Здравствена легитимација бр. 85253, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Никола В. Анчевски, 
Скопје. (4181) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Ана Крстева, Скопје. (4182) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ерол А. Зубер, Скопје. (4183) 

Здравствена легитимација бр. 329315, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Киро Спасовски, Скопје. 

Диплома бр. 21, за завршено средно техничко 
училиште, издадена од Средно техничкото учи-
лиште „Здравко Цветковски" — Скопје на име 
Михајло Бесов, Скопје- (4185) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Џемаил Р. Бајрам, Скопје. (4186) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Стевче Јаневски, Скопје. (4187) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ристо Мицков, Скопје, (4188) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Костадин Калабаков, Скопје. (4189) 

Здравствена легитимација издадена од; ЗСО — 
Скопје на име Зиба Реџепова, Скопје. (4190) 

Бариран чек бр. АР 370383 на сума од нови 
динари 5000, издаден од Угостителската работна 
организација — „Пелистер" Скопје на име Ленка 
Блажева. (4191) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Илија Пејчев, Скопје. (4192) 

Работна книшка издадена од Куманово на име 
Маринко Буковиќ, ул. „Карл Маркс" бр. 76, Ку-
маново. (4193) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Фериде Б. Ибраими, Скопје. (4194) 

Потврда за завршена ориенталистика, издадена 
од Филозофскиот факултет во Сарајево на име 
Наим Ејуп, Скопје. (419'5) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Томислав Б. Јовев оки, е. Д. Лисиче, 
Скопје. (4196) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Љуба Брзакова, Скопје. (4197) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Зоранчо Цветановски, ул. „Елпида 
Караманди" бр. 24, Битола. (4198) 

Работна книшка рег. бр. 7824, серија бр. 028148, 
издадена од Прилеп на име Асима Мединоака, ул. 
„Дабнички Завој" бр. 33, Прилеп. (4199) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Драга Ристеска, е. Големо Коњари, 
Прилеп. (4200) 

Здравствена легитимација бр. 5026, издадена 
од КЗСО —• Штип на име Катерина Стојановска, 
ул. „Питу Гули" бр. 3, Штип. (4201) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Селиме Амет Адеми, е. Буковиќ, Ѓ. Петров. (4202} 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Салахе Рецеп Бакиу, е. Рашче, Г. Петров. (4203) 

Земјоделска здравствена легитимација изда-
дена од ЗСО — Битола на име Аца Димовска, ул. 
„Дојран" бр. 59а, Битола. (4204) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Маре М. Ѓуровска, ул. „С. Ѓорѓиев" 
бр. 34, Битола. (4205) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Лидија Мишковска, ул. „Д. Вла-
хов" бр. 80, Битола. (4206) 

Работна книшка рег. бр. 3577, серија бр. 346142, 
издадена од Прилеп на име Мазес Казимоска, ул. 
„Тризла" бр. 197/5, Прилеп. (4207) 

Свидетелство за завршено УШ одделение, из-
дадено од Училиштето „Кочо Рацин" — Прилеп на 
име Орди Василевски, ул. „Круме Волнароски" бр. 
105, Прилеп. (4208) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Христина баркоска, ул. „Крушев-
ска" бр. 19, Прилеп. (4209) 

Работна книшка бр. 1306 на име Невчо Спа-
совски, ул. „Јане Сандански" бр. 4, Куманово. 

Диплома бр. 179, издаден«* од Средна фискул-
турна школа — Скопје на име Љубиша Славков 
Цвијовић ул. „11 октомври" бр. 20, Кр. Паланка. 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 1508, 
издадена од КЗСО — Филијала — Дебар на име 
Бардул Ружди Џефа, е. Селокуќи, Дебар. (4212) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Гевгелија на име Драги Рамаданов, е. Смоквица, 
Гевгелија. (4213) 

Здравствена легитимација бр. 40347, издадена 
од Гостивар на име Нурија Ељези. е. Стружје, 
Призрен. (42И5) 

Здравствена легитимација бр. 44631, издадена 
од Гостивар на име Муслија Пиреци, е. Стружје, 
Призрен. (4216) 

Здравствена легитимација бр. 57434, издадена 
од ЗСО — Гостивар на име Сеадин Рамадани, е. 
Скудриње, Гостивар. (4217) 

Сообраќајна книшка бр. 350, издадена од СВР 
— Кочани на име Русе Т. Каров, ул. „Б. Ловџија" 
бр. 43, Кочани. (4218) 

Здравствена легитимација бр. 203103 на име Ми-
лица Стојановска, Рудник Радуша, Г. Петров. (4219) 

Здравствена легитимација на име Ленче Ди-
митрова, Г. Петров. (4220) 

Здравствена легитимација на име Митко Си-
моновски, е. Текија, Скопје. (4221) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Благоја Васковић Скопје. (4222) 

Работна книшка бр. 448, издадена од Бирото за 
посредување на трудот — Скопје на име Благоја 
Д. Сотировски, Скопје. (4223) 

Здравствена легитимација бр. 304358, издадена 
од ЗСО — Скопје ца име Ружа С. Кипревска, 
Скопје. (4224) 

Воена книшка издадена од Пожаревац на име 
Пајазит Ф. Арифи, Скопје. (4225) 

Здравствена легитимација бр. 63207, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Орце Божиновски, Скопје. 

(4226) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Трајче Д. Кировски, Г. Петров. 
(4227) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Вида Минова, Скопје. (4228) 

Свидетелство за завршено УШ одделение, из-
дадено од Осмолетката „Кире Гавриловски — Јане" 
е. Ропотово на име Александар Треневски, 
Скопје. (4229) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ацо Јакимовски, Скопје. (4231) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Београд »а име Александар и Ратка Александро-
ви, Скопје. (4232) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Љута Ислам, Скопје. (4233) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Рамадан Ибраимов, Скопје. (4234) 
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Здравствена легитимација издадена од ЗОО — 
Скопје на име Ханифе И. Атула, Скопје. (4235) 

Здравствена легитимација издадена од ЗОО — 
Скопје на име Јордан Сиљалоски, Скопје. (4236) 

Здравствена легитимација бр. 232708, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Баки Казим, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Даница Златевска, Скопје. (4238) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Душан Јовановски, Скопје. (4239) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Гоце Митовски, Скопје. (4240) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Славко Јосифовски, Скопје. (4241) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Трајне Игнов, Скопје. (4242) 

Земјоделска здравствена легитимација изда-
дена од ЗСО — Битола на име Трајан Петровски, 
е. Поешево, Битола. (4243) 

Работни книшка бр. 19543/65, издадена од Со-
бранието на општина — Куманово на име Мило-
ван Каранфиловски, ул. „Сава Ковачевиќ" бр. 2, 
Куманово. (4244) 

Работна книшка бр. 13040/64 на име Живка 
Пуриќ, ул, „Трст" бр. 3, Куманово. (4245) 

Здравствена легитимација бр. 513, издадена од 
Тетово на име Арза Рамаданова, е. Броштица, 
Дебар. (4246) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
— Филијала — Ресен: на име Бурбут Амедовска, 
е Грнчари, Ресен. (4247) 

Земјоделска здравствена легитимација изда-
дена од ЗСО — Кавадарци на име Грозда Ристова 
Маџунксва, е. Клиново, Кавадарци. (4248) 

Здравствена легитимација бр. 41297, издадена 
од КЗСО — Штип на име Дончо Миленовски, ул. 
„Корушка" бр. 11, Штип. (4249) 

Здравствена лгеитимација бр. 1791, издадена од 
КЗСО — Штип на име Марика Ж и т а р о в а , ул. 
„Корушка" бр. 11, Штип. (42(50) 

Свидетелство за завршено Осумгодишно учи-
лиште во е. Теново на име Бисера Блажеска, е. 
Теново Тетово. (4251) 

Здравствена легитимација на име Хисен Хамди 
Елези, ул. „Ново Село" бр. 59, Тетово. (4252) 

Здравствена легитимација бр. 21380 на име 
Ферат Ферати1, ул. „Пречанска" бр. 11, Тетово. 

(4253) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје На име Реџеп Ајдин, Скопје. (4254) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Назиктер Османи, е. Слупчане, Ку-
мановско. (4255) 

Работна книшка бр. 248, издадена од Скопје 
гна име Даут С. Браим, Скопје. (4256) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Сали, Пајазит и Мирадил а сите 
Браим, Скопје. (4257) 

Диплома бр. 26/60 за завршен матурски испит 
издадена од Гимназијата „Орце Николов" — Ско-
пје на име Томислав Биљарец, Скопје. (4258) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Владимир Арсовски!, Скопје. (4259) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Анка Арсова, Скопје. (4260) 

Здравствена легитимација бр. 147701, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Лазар Тимесиевски, 
Скопја (4261) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ештреф Хамза, Скопје. (4262) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Цеље на име Зора Стефановска, е. Добромири, 
Битола. (4263) 

Здравствена легитимација бр. 293452, издадена 
од ЗСО — Љубљана на име Никола Петровски, е. 
Дихово, Битола. (4264) 

Здравствена легитимација издадена од ЗОО — 
Битола на име Муарем Ибраимов. ул. „Цар Самоил" 
бр. 166, Битола. (4205) 

Бр. 30 — Стр. 471 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Љубе Станкоског, е. Гостиражни, 
Прилеп. (4266) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Спасија В. Јовческа, ул. „9 септем-
ври" бр. 9, Прилеп. (4267) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Петар Здравески, ул. „Пенка Ко-
теска" бр. 14, Прилеп. (4268) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Фесвија Е. Салиески, е, Црнилиште, 
Прилеп. (4269) 

Возачка дозвола бр. 12, издадена од СВР — 
Охрид на име Крсте Цветкоски, е. Д. Лакочереј, 
Охрид. (4270) 

Здравствена легитимација на име Диме Стоев, 
ул. „Жртви на фашизмот", Кавадарци. (4271) 

Свидетелство од УШ одделение на име Са-
дула И. Игески, е. Дебриште, Кавадарци. (4272) 

Здравствена легитимација на име Цвета Г. 
Мицев а, ул. „Горе Брушански" б. б. Кавадарци. 

Здравствена легитимација на име Вукица Ри-
стова, Кавадарци. (4274) 

Здравствена легитимација бр. 5586, издадена 
од КЗСО —• Гостивар на име Алије Амета Алиу, 
е. Форино, Гостивар. (4275) 

Здравствена легитимација бр. 5584/3089, издаде-
на од КЗ СО — Гостивар на име Кумриша Алиу, 
е. Форино, Гостивар. (4276) 

Здравствена легитимација бр. 5583, издадена од 
КЗСО — Гостивар на име Амет Реџепа Алиу, е. 
Форино, Гостивар. (4277) 

Здравствена легитимација бр. 5746, на име Му-
са Сулејмановиќ, градеж, лретпр. „Тунелоградња", 
Гостивар. (4278) 

Здравствена легитимација бр. 848, издадена од 
КЗСО — Гостивар на име Петре ^дискоски, ул. 
П. Попоски" бр. 31', Гостивар. (4279) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Нуртали Амити, ул. „ЈНА" бр. 32, Тетово. (4280) 

Здравствена легитимација бр. 1630, издадена 
од КЗСО — Штип на име Танка Коце Бреслиева, 
ул. „Христијан Карпуш" бр. 30, Штип. (4281) 

Сервисна книшка бр. 119254 за моторно во-
зило .издадена од ,.Аутомакедонија" увоз извоз 
— Скопје, стовариште Штип на име Стојан Ми-
хаилов Ѓорѓиевски, ул. „Иво Рибар Лола" б^. 11, 
Делчево. (4282) 

Здравствена легитимација на име Мерџан Се-
феров, ул. „141" бр. 193, Скопје. (4283) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Никола Савиновски, ул. „Стиф На-
умов" бр. 36а, Битола. (4284) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Милева Ц. Колевска, ул. „Цв, Ди-
мов" бр. 10, Битола. (4285) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Зора Алтипармакова, ул. „Ив. Ми-
лутинови^' бр. 68, Битола. (4286) 

Здравствена легитимација бр. 9728, издадена од 
ЗСО — Прилеп на име Милка (Бојоска) Петреска, 
ул. „Пиринска" бр. 22, Прилеп. (4287) 

Работна книшка бр. 2178, издадена од Општин-
ското собрание Гњилане на име Бајрам А. Аземи, 
е. Табановце, Куманово. (4288) 

Здравствена легитимација бр. 11206, издадена 
од ЗСО — Струга на име Љупчо Јоноски, ул. „Гоце 
Делчев" бр. 58, Струга. (4289) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Даница Радојевић е. Стојаково*, 
Гевгелија. (4290) 

Здравствена легитимација на име Виолетка 
Спасовска, е. Копанце, Тетово. (4291) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 2781 
На име Димитар Манов, е. Бурилчево, Кочани. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Цветан Цветановски, Скопје. (4293) 

Здравствена легитимација бр. 106081, издаде-
на од ЗСО — Скопје на име Александар Ѓорѓиев-
ски, Скопје. (4294) 

СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА С0РМ 
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Здравствена легитимација издадена од ЗОО — 
Скопје на име Реџеп Ајвазови!*, Скопје. (4295) 

Воена здравствена легитимација бр. 442, из-
дадена од В. П. 1950 — Скопје на име Никола 
Петрушев^ Скопје. (4296) 

Здравствена легитимација издадена од ЗОО — 
Скопје на име Драган Мирчевска, Скопје. (4297) 

Работна книшка бр. 50345/57, издадена од Кр. 
Паланка на име Јове И. Величевски, Скопја 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Вера Јаневска, Скопје. (4299) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Љупчо Данчевски, Скопје. (4300) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Џеврија Р. Буцолај, Скопје. (43(Ш 

Свидетелство за завршена I година учителска 
школа, издадено од Учителската школа „Никола 
Карев" — Скопје на име Павлина Гоабуловска, 
Схоп ј а (4302) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Врање на име Владимир Стаменков*^, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗОО — 
Скопје на име Ајрула Јонузи, Скопје. (4304) 

Здравствена легитимација бр. 386448, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Марија Ј. Димова, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Веселинка Бошковска, Скопје. 4306) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Тетово на име Митра Мариновска, Скопје. (4307) 

Здравствена легитимација бр. 107858, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Гора Трајковска, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Јован Поновски, Скопје. (4309) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -1-
Скопје на име Елена Јовановска, Скопје. (4310) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Абди Ш. Кадри, Скопје. (4311) 

Здрав сиз ена легитимација бр. 2540, издадена од 
ЗСО — Куманово на име Миле Станковски, с. 
Умин Дол, Куманово. (4312) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Трајанка Симовска, е. Инџиково, 
Скопје. (4313) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —-
Скопје на име Асан М. Умер, Скопје. (4314) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Мамуран 3. Исмаил, Скопје. (4315) 

Здравствена легитимација бр. 74757, издадена 
од ЗСО — Битола на име Велика Стефановска, 
ул. „Солунска" бр. 54, Битола. (4316) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Цветан Д. Груевски, е. Тепавци. Би-
тола. (4317) 

Здравствена легитимација бр. 46715, издадена 
од ЗСО — Битола на име Никола Ј. Трампевски, 
ул. „Босна" бр, 62, Битола. (4318) 

Свидетелство бр. 01-45/11 за завршен Ш клас 
гимназија, издадено од Гимназијата „Браќа Мила-
динови" — Битола на име Здравио Грежловски, 
ул. „Прилепска" I зграда, бр. 27, Битола. (4319) 

Здравствена легитимација на име Ристана 
Стефановска, е. Рибарци, Битола. (4320) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Пеце М. Стојановски* ул. „Дим. 
Влахов" бр. 21, Битола. (4321) 

Здравствена легитимација бр. 96417, издадена 
од ЗСО — Битола на име Зекир Мемед ов, ул. 
„Јордан Пиперка" бр. 162, Битола. (4322) 

Здравствена легитимација бр. 97176, издадена 
од ЗСО — Битола на име Драгослава Мирчевска, 
е. Д. Егри, Битола. (4323) 

Свидетелство за завршено IV одделение, изда-
дено од Училиштето ,.Кирил и Методи" — Битола 
на име Весела Н. Ѓорѓиева, ул. „Паралово" бр. 14, 
Битола. (4324) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Илија Димовски, ул. „Охридска" 
бр. 96а, Битола. (4325) 

Свидетелство за завршено I година, издадено 
од УЗУС — Битола на име Методија Томулевски, 
ул. „Караорман" бр. 52, Битола. (4326) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Цветанка Саздова, ул. „Боримечка" 
бр. 22 Битола. (4327) 

Свидетелство за незавршен Ш клас, издадено 
од Економското училиште, во Прилеп на име Јор-
дан Кузески, е. Големо Радобил, Прилеп. 4328) 

Здравствена легитимација бр. 1121, издадена од 
КЗСО — Филијала — Дебар на име Лирије Нација 
А. Шарофи, ул. „Братство Единство" бр. 13, Дебар. 

(4329) 
Земјоделска здравствена легитимација на име 

Нуредин Емрла Рамадани, е. Стримница, Тетово. 
(4330) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 11041, 
издадена од КЗСО — Штип на име Атанас Никола 
Ташков, е. Доброшани, Штип. (4331) 

Пасош бр. МА 001516, издаден од ОВР — Ви-
ница на име Ќазим Омер Таиров, Виница. (4332) 

Дозвола за носење на оружје бр. 154, издадена 
од СВР — Штип на име Милан Величевски, ул. 
„Ленинова" бр. 16, Св. Николе. (4333) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 
1395, издадена од ЗСО — Кочани на име Васил 
Тихомиров Тасев, Виница. (4334) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Живка Ангелова, Скопје. (4335) 

Свидетелство за завршено VIII одделение, из-
дадено од Основното училиште „Борис Кидрич" е. 
Сарај на име Ѓорѓија Стојановски, е. Сарај, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Г. Петров на име Атанас В. Стојчевски, е. Рога-
чево, Тетово. (4337) 

Здравствена легитимација бр. 81163, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Трпе А. Цветков, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Београд на име Шермин Свирца Османи, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Фана А. Димова, Скопје. (4340) 

СОДРЖИНА 

Страна 
145. Одлука за составот на Конкурсната коми-

сија за именување директор на „Југоту-
тун" — Скопје — — — — — — — 457 

146. Одлука за избор и разрешување судии на 
окружни судови — — — — — — — 457 

147. Одлука за избор на судија на Окруже 
НИ10Т стопански суд во Штип — — — 458 

148. Одлука за именување членови на Советот 
на Републичкиот здравствен центар — — 458 

149. Одлука за разрешување и именување чле-
нови на Управниот одбор на Републич-
киот општествен фонд за финансирање 
на образованието — — — — — — 458 

150. Одлука за височината на постојаниот из-
нос на учеството на осигурените лица во 
трошоците за користење на издадените 
лекови во 1966 година — — — — — 458 

Издавач: „Службен весник на СРМ" — издавачко претпријатие — Скопје, ул. „29 ноември" бр. 10-а. 
Пошт. фах 51. Тел. 32-836. Одговорен уредник Петар Јаневски. Жиро сметка број 401-1-698 при 

Народната банка — Скопје. Графички завод „Гоце Делчев" — Скопје 

СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА СРM 


